УО.ГАА\УО.СЮН.222\C:\Users\Suvorova_YN\Desktop\2015 Юлия\постановления\Родит плата\ПАГВ о внесении изм в 4439.doc

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От 19 октября 2015 года                         № 7941

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 17 июня 2015 года № 4439

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), статьей  66 Федерального закона 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими

изменениями), на основании статей 38, 44 Устава муниципального образования

«Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 17 июня

2015 года № 4439 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся, за осуществление  присмотра и

ухода за детьми в группах продленного дня муниципальных общеобразовательных

организаций муниципального образования «Город Вологда», и ее размера»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2:

1.1.1. В подпункте 2.1 слова «ребенка день» заменить словом «ребенка».

1.1.2. Абзац четвертый подпункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«организация мероприятий, направленных на сохранение здоровья

обучающихся (без учета стоимости питания);».

1.2. Пункт 4 дополнить словами «и за счет бюджетных средств (в случаях,

предусмотренных законом Вологодской области  от 17 июля 2013 года № 3140-ОЗ «О

мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в целях реализации права

на образование» (с последующими изменениями))».

УО.ГАА\УО.СЮН.222\C:\Users\Suvorova_YN\Desktop\2015 Юлия\постановления\Родит плата\ПАГВ о внесении изм в 4439..doc

2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города

Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                                                                                       Е.Б.Шулепов

consultantplus://offline/ref=64757B73051E306290CDACCD7CAA219D673C942BADF260E98B0513FF96A992FD976ECA94C09274E0B8E5C1zCBBN